

DIRECCION NACIONAL DE CONTROL DE DROGAS

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DNCD-2021-00013**Descripción: **ADQUISICIÓN DE MATERIALES FERRETEROS, LOS CUALES SERÁN UTILIZADOS EN ESTA INSTITUCIÓN.**Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Athrivel, SRL**RNC: **131729975**Nombre Comercial: **Athrivel, SRL**Domicilio Comercial: **Jacobo Majluta, Edif. 11 Manzana D., 11201 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **8099917830**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**Forma de pago: **Cheque**Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**Monto Total: **978,622.49**Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	3116280 2	GALONES DE SEALER	2.00	GAL	846.10	1,692.20		304.60	0.00	1,996.80
2	3116280 2	GALONES DE THINNER	5.00	GAL	305.08	1,525.40		274.57	0.00	1,799.97
3	3116280 2	PLIEGO DE LIJA #180	12.00	UD	20.34	244.08		43.93	0.00	288.01
4	3116280 2	PLIEGO DE LIJA #80	8.00	UD	30.92	247.36		44.52	0.00	291.88
5	3116280 2	TUBO DE OLEO #3	3.00	UD	191.19	573.57		103.24	0.00	676.81
6	3116280 2	GALONES DE BARNIZ NATURAL	1.00	GAL	943.73	943.73		169.87	0.00	1,113.60
7	3116280 2	GALONES DE LACA NATURAL	2.00	GAL	846.10	1,692.20		304.60	0.00	1,996.80
8	3116280 2	LIBRAS DE ESTOPA	3.00	LB	56.95	170.85		30.75	0.00	201.60
9	3116280 2	LITRO DE AGUARRA	2.00	UD	203.39	406.78		73.22	0.00	480.00
10	3116280 2	BROCHA DE 3"	6.00	UD	134.24	805.44		144.98	0.00	950.42
11	3116280 2	ROLLO MASKING TAPE VERDE	4.00	UD	366.10	1,464.40		263.59	0.00	1,727.99
12	3116280 2	M2 DE PORCELANATO ABSTRACT MIX MAT 58 4X58.4, COLOR SC, ESTILO SE	8.50	M2	2,404.87	20,441.40		3,679.45	0.00	24,120.85
13	3116280 2	M2 DE PORCELANATO 58 4X58.4 RET, COLOR GR, ESTILO NATUTAL	8.50	M2	1,992.37	16,935.15		3,048.33	0.00	19,983.48
14	3116280 2	M2 DE PORCELANATO 20X120 RET, COLOR NUEZ, ESTILO MATE	3.60	M2	1,770.46	6,373.66		1,147.26	0.00	7,520.92
15	3116280 2	M2 DE PORCELANATO DURANGO 60X120 RECT, COLOR TAUPE, ESTILO MATE	23.04	M2	2,012.65	46,371.46		8,346.86	0.00	54,718.32
16	3116280 2	M2 DE NITRA 33.3X100, COLOR BLANCO, ESTILO SATINADO	53.20	M2	785.90	41,809.88		7,525.78	0.00	49,335.66
17	3116280 2	FUNDA DE DERRETIDO	2.00	UD	2,096.64	4,193.28		754.79	0.00	4,948.07

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		25LB, COLOR BRIGHT WH								
18	3116280 2	FUNDA DE DERRETIDO 25LB, COLOR NATURAL GR	1.00	UD	2,096.64	2,096.64		377.40	0.00	2,474.04
19	3116280 2	PERMACOLO R SELECT, COLOR KIT PART B, KIT DE 2, COLOR STERLING SILVER	1.00	UD	622.08	622.08		111.97	0.00	734.05
20	3116280 2	PERMACOLO R SELECT BASE, PART A, 12.5LBS, COLOR SC.	1.00	UD	1,499.56	1,499.56		269.92	0.00	1,769.48
21	3116280 2	ARANDELA DE CERA #4300	2.00	UD	69.32	138.64		24.96	0.00	163.60
22	3116280 2	FUNDAS DE CEMENTO BLANCO 5LBS	2.00	UD	78.10	156.20		28.12	0.00	184.32
23	3116280 2	SILICON 100Z, CLEAR	2.00	UD	301.66	603.32		108.60	0.00	711.92
24	3116280 2	SIFON PVC 1 1/2"	2.00	UD	117.14	234.28		42.17	0.00	276.45
25	3116280 2	MANGUERA PARA LAVAMANOS 1/2"x3/8X20"	2.00	UD	144.48	288.96		52.01	0.00	340.97
26	3116280 2	MANGUERA PARA INODORO 3/8X7/8X20"	2.00	UD	116.18	232.36		41.82	0.00	274.18
27	3116280 2	BOQUILLA PARA LAVAMANOS NIQUELADA,CO N REBOSE 1 1/4X8"	2.00	UD	551.59	1,103.18		198.57	0.00	1,301.75
28	3116280 2	LAVAMANOS COLOR BLANCO	2.00	UD	3,168.00	6,336.00		1,140.48	0.00	7,476.48
29	3116280 2	ORINAL COLOR BLANCO	1.00	UD	9,259.94	9,259.94		1,666.79	0.00	10,926.73
30	3116280 2	INODORO BLANCO 1 PIEZA	2.00	UD	12,462.1 0	24,924.20		4,486.36	0.00	29,410.56
31	3116280 2	MEZCLADOR A PARA LAVAMANOS	4.00	UD	9,718.78	38,875.12		6,997.52	0.00	45,872.64
32	3116280 2	DISPENSADO R TOALLA MANO DOBLADA ALUMINIO	2.00	UD	8,474.58	16,949.16		3,050.85	0.00	20,000.01

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
33	3116280 2	DISPENSADO R JUMBO	2.00	UD	6,069.47	12,138.94		2,185.01	0.00	14,323.95
34	3116280 2	DISPENSADO R DE JABON ESPUMA ALUMINIO	2.00	UD	4,322.03	8,644.06		1,555.93	0.00	10,199.99
35	3116280 2	PAPELERA	2.00	UD	9,322.03	18,644.06		3,355.93	0.00	21,999.99
36	3116280 2	PAPELERA PEDESTAL 12L	2.00	UD	1,355.93	2,711.86		488.13	0.00	3,199.99
37	3116280 2	FUNDAS DE DERRETIDO GRIS PERLA	4.00	UD	247.00	988.00		177.84	0.00	1,165.84
38	3116280 2	SEPARADOR ES PARA CERAMICA 1.5MM 100/1	2.00	UD	63.45	126.90		22.84	0.00	149.74
39	3116280 2	FUNDAS DE CEMENTO GRIS 42.5 KG	10.00	UD	413.56	4,135.60		744.41	0.00	4,880.01
40	3116280 2	FUNDA DE ECEMENTO GRIS 50LBS, PARA CERAMICA	60.00	UD	254.24	15,254.40		2,745.79	0.00	18,000.19
41	3116280 2	M3 ARENA TRITURADA AZUL	3.50	M3	2,100.00	7,350.00		1,323.00	0.00	8,673.00
42	3116280 2	M3 GRAVA COMBINADA	2.50	M3	1,250.00	3,125.00		562.50	0.00	3,687.50
43	3116280 2	FUNDAS DE CEMENTO GRIS	25.00	UD	413.56	10,339.00		1,861.02	0.00	12,200.02
44	3116280 2	BALAUSTRAS CLASICOS	36.00	UD	130.17	4,686.12		843.50	0.00	5,529.62
45	3116280 2	FUNDA DE CEMENTO BLANCO	1.00	UD	667.12	667.12		120.08	0.00	787.20
46	3116280 2	VARILLA 3/8	4.00	UD	170.85	683.40		123.01	0.00	806.41
47	3116280 2	MEZCLA ANTILLANA	2.00	UD	252.20	504.40		90.79	0.00	595.19
48	3116280 2	MALLA ELECTROSOLDA DA 10 X 10	1.00	UD	22,000.0 0	22,000.00		3,960.00	0.00	25,960.00
49	3116280 2	LIBRA DE ALAMBRE DULCE PICADO	6.00	LB	48.81	292.86		52.71	0.00	345.57
50	3116280 2	GALON DE TOROBON	1.00	GAL	732.20	732.20		131.80	0.00	864.00
51	3116280 2	PALA	1.00	UD	447.46	447.46		80.54	0.00	528.00
52	3116280 2	PICO	1.00	UD	667.12	667.12		120.08	0.00	787.20
53	3116280 2	CALICHE FINO	6.00	UD	528.81	3,172.86		571.11	0.00	3,743.97

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
54	3116280 2	TUBO DRENAJE PVC DE 4"	1.00	UD	772.88	772.88		139.12	0.00	912.00
55	3116280 2	1/16 DE CEMENTO PVC	1.00	UD	2,359.32	2,359.32		424.68	0.00	2,784.00
56	3116280 2	CURVAS PVC DE 4"	2.00	UD	158.64	317.28		57.11	0.00	374.39
57	3116280 2	PINTURA ACRILICA, ICE CREAM	4.00	UD	1,800.00	7,200.00		1,296.00	0.00	8,496.00
58	3116280 2	PINTURA ACRILICA, BLANCO	2.00	UD	1,800.00	3,600.00		648.00	0.00	4,248.00
59	3116280 2	CARRETEL	4.00	UD	134.24	536.96		96.65	0.00	633.61
60	3116280 2	MOTA	4.00	UD	146.44	585.76		105.44	0.00	691.20
61	3116280 2	MASETA	1.00	UD	309.15	309.15		55.65	0.00	364.80
62	3116280 2	CINCEL DE PUNTA	1.00	UD	223.73	223.73		40.27	0.00	264.00
63	3116280 2	GALON DE MPERMEABILIZ ANTE	1.00	UD	1,667.80	1,667.80		300.20	0.00	1,968.00
64	3116280 2	PLANCHUEL AS DE 3/4	30.00	UD	471.86	14,155.80		2,548.04	0.00	16,703.84
65	3116280 2	BARRAS EN ACERO, CUADRADAS DE 1/2	60.00	UD	683.39	41,003.40		7,380.61	0.00	48,384.01
66	3116280 2	BISAGRAS PARA HERRERO DE 3/4	30.00	UD	195.25	5,857.50		1,054.35	0.00	6,911.85
67	3116280 2	ANGULAR DE 1/2 X 3/16	2.00	UD	1,667.80	3,335.60		600.41	0.00	3,936.01
68	3116280 2	PLANCHAS DE ALUZINC DE 14 PIES	36.00	UD	3,376.27	121,545.72		21,878.23	0.00	143,423.95
69	3116280 2	TORNILLOS PARA ALUZINC	60.00	UD	8.14	488.40		87.91	0.00	576.31
70	3116280 2	CUBO PARA TORNILLOS DE ALUZINC	2.00	UD	101.69	203.38		36.61	0.00	239.99
71	3116280 2	PERFILES HG 3 X 1	3.00	UD	3,661.02	10,983.06		1,976.95	0.00	12,960.01
72	3116280 2	TUBO REDONDO HG DE 3	1.00	UD	7,728.81	7,728.81		1,391.19	0.00	9,120.00
73	3116280 2	PESTILLOS PARA HERRERO GALVANIZADOS .	20.00	UD	447.46	8,949.20		1,610.86	0.00	10,560.06
74	3116280 2	TUBOS REDONDOS HG DE 1 1/2	8.00	UD	2,806.78	22,454.24		4,041.76	0.00	26,496.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
75	3116280 2	PERFILES HG DE 1 1/2 X 1 1/2	8.00	UD	1,562.03	12,496.24		2,249.32	0.00	14,745.56
76	3116280 2	LIBRAS DE SOLDADURA 3/32	30.00	UD	150.51	4,515.30		812.75	0.00	5,328.05
77	3116280 2	DISCOS DE CORTE NÚMERO 07 ULTRA FINO.	8.00	UD	284.75	2,278.00		410.04	0.00	2,688.04
78	3116280 2	DISCOS PARA PULIR, NO. 07	2.00	UD	284.75	569.50		102.51	0.00	672.01
79	3116280 2	BROCHAS DE 2, MARCA ATLAS.	6.00	UD	142.37	854.22		153.76	0.00	1,007.98
80	3116280 2	BROCHAS DE 1, MARCA ATLAS.	8.00	UD	89.49	715.92		128.87	0.00	844.79
81	3116280 2	GALONES DE PINTURA EPOXICA, GRIS PERLA	12.00	UD	3,091.53	37,098.36		6,677.70	0.00	43,776.06
82	3116280 2	GALONES DE DISOLVENTE	8.00	GAL	1,016.95	8,135.60		1,464.41	0.00	9,600.01
83	3116280 2	GALONES DE THINNER	10.00	GAL	386.44	3,864.40		695.59	0.00	4,559.99
84	3116280 2	CEPILLOS DE ALAMBRE	2.00	UD	150.51	301.02		54.18	0.00	355.20
85	3116280 2	ROLITOS PEQUEÑOS (PINTAR HIERROS)	6.00	UD	203.39	1,220.34		219.66	0.00	1,440.00
86	3116280 2	FUNDAS DE MEZCLA ANTILLANA	4.00	UD	402.71	1,610.84		289.95	0.00	1,900.79
87	3116280 2	GALONES DE ÓXIDO ALUMINIO	5.00	GAL	2,277.97	11,389.85		2,050.17	0.00	13,440.02
88	3116280 2	BOMBILLOS BAJO CONSUMO DE 85W-120V	15.00	UD	1,098.31	16,474.65		2,965.44	0.00	19,440.09
89	3116280 2	BOMBILLOS BAJO CONSUMO DE 23W-120V	30.00	UD	366.10	10,983.00		1,976.94	0.00	12,959.94
90	3116280 2	REFLECTOR LED DE 30W	17.00	UD	2,500.00	42,500.00		7,650.00	0.00	50,150.00
91	3116280 2	REFLECTOR LED DE 50W	12.00	UD	2,800.00	33,600.00		6,048.00	0.00	39,648.00
92	3116280 2	BASE PARA FOTOCELDAS DE 1800W- 285V	1.00	UD	406.78	406.78		73.22	0.00	480.00
93	3116280 2	PIES DE ALAMBRE	600.00	UD	11.20	6,720.00		1,209.60	0.00	7,929.60

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		AMERICANO NO.12								
94	3116280 2	PIES DE CONDUFLEX PVC DE 1/2	300.00	UD	20.34	6,102.00		1,098.36	0.00	7,200.36
95	3116280 2	CAJAS DE METAL AMERICANA, 2X4 DE 1/2	15.00	UD	39.86	597.90		107.62	0.00	705.52
96	3116280 2	CONECTOR BX RECTO DE 3/4 UL	50.00	UD	36.61	1,830.50		329.49	0.00	2,159.99
97	3116280 2	ABRAZADER AS EMT DE 1/2 UL	50.00	UD	12.20	610.00		109.80	0.00	719.80
98	3116280 2	TAPE DE VINYL 3M, SUPER 33+	2.00	UD	386.44	772.88		139.12	0.00	912.00
99	3116280 2	TUBOS FLUORESCENTE S 6500K, F32-T8 ITBIS	25.00	UD	115.76	2,894.00		520.92	0.00	3,414.92

Subtotal RD\$	829,341.13
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	149,281.36
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	978,622.49

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
66	BISAGRAS PARA HERRERO DE 3/4	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	30.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
67	ANGULAR DE 1/2 X 3/16	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	2.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
68	PLANCHAS DE ALUZINC DE 14 PIES	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	36.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
63	GALON DE IMPERMEABILIZANTE	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	1.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
64	PLANCHUELAS DE 3/4	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	30.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
65	BARRAS EN ACERO, CUADRADAS DE 1/2	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	60.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
72	TUBO REDONDO HG DE 3	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	1.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
73	PESTILLOS PARA HERRERO GALVANIZADOS.	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	20.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
74	TUBOS REDONDOS HG DE 1 1/2	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	8.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
69	TORNILLOS PARA ALUZINC	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	60.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
70	CUBO PARA TORNILLOS DE ALUZINC	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	2.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
71	PERFILES HG 3 X 1	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	3.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
54	TUBO DRENAJE PVC DE 4"	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	1.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
55	1/16 DE CEMENTO PVC	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	1.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
56	CURVAS PVC DE 4"	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	2.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
51	PALA	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	1.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
52	PICO	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	1.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
53	CALICHE FINO	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	6.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
60	MOTA	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	4.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
61	MASETA	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	1.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
62	CINCEL DE PUNTA	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	1.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
57	PINTURA ACRILICA, ICE CREAM	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	4.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
58	PINTURA ACRILICA, BLANCO	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	2.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
59	CARRETEL	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	4.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
75	PERFILES HG DE 1 1/2 X 1 1/2	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	8.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
91	REFLECTOR LED DE 50W	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	12.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
92	BASE PARA FOTOCELDAS DE 1800W-285V	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	1.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
93	PIES DE ALAMBRE AMERICANO NO.12	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	600.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
88	BOMBILLOS BAJO CONSUMO DE 85W-120V	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	15.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
89	BOMBILLOS BAJO CONSUMO DE 23W-120V	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	30.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
90	REFLECTOR LED DE 30W	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	17.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
97	ABRAZADERAS EMT DE 1/2 UL	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	50.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
98	TAPE DE VINYL 3M, SUPER 33+	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	2.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
99	TUBOS FLUORESCENTES 6500K, F32-T8 ITBIS	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	25.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
94	PIES DE CONDUFLEX PVC DE 1/2	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	300.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
95	CAJAS DE METAL AMERICANA, 2X4 DE 1/2	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	15.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
96	CONECTOR BX RECTO DE 3/4 UL	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	50.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
79	BROCHAS DE 2, MARCA ATLAS.	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	6.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
80	BROCHAS DE 1, MARCA ATLAS.	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	8.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
81	GALONES DE PINTURA EPOXICA, GRIS PERLA	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	12.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
76	LIBRAS DE SOLDADURA 3/32	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	30.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
77	DISCOS DE CORTE NÚMERO 07 ULTRA FINO.	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	8.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
78	DISCOS PARA PULIR, NO. 07	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	2.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
85	ROLITOS PEQUEÑOS (PINTAR HIERROS)	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	6.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
86	FUNDAS DE MEZCLA ANTILLANA	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	4.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
87	GALONES DE ÓXIDO ALUMINIO	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	5.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
82	GALONES DE DISOLVENTE	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	8.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
83	GALONES DE THINNER	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	10.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
84	CEPILLOS DE ALAMBRE	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	2.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
50	GALON DE TOROBON	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	1.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
16	M2 DE NITRA 33.3X100, COLOR BLANCO, ESTILO SATINADO	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	53.20	26/2/2021 1:00:00 p.m.
17	FUNDA DE DERRETIDO 25LB, COLOR BRIGHT WH	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	2.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
18	FUNDA DE DERRETIDO 25LB, COLOR NATURAL GR	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	1.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
13	M2 DE PORCELANATO 58 4X58.4 RET, COLOR GR, ESTILO NATUTAL	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	8.50	26/2/2021 1:00:00 p.m.
14	M2 DE PORCELANATO 20X120 RET, COLOR NUEZ, ESTILO MATE	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	3.60	26/2/2021 1:00:00 p.m.
15	M2 DE PORCELANATO DURANGO 60X120 RECT, COLOR TAUPE, ESTILO MATE	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	23.04	26/2/2021 1:00:00 p.m.
22	FUNDAS DE CEMENTO BLANCO 5LBS	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	2.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
23	SILICON 100Z, CLEAR	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	2.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
24	SIFON PVC 1 1/2"	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	2.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
19	PERMACOLOR SELECT, COLOR KIT PART B, KIT DE 2, COLOR STERLING SILVER	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	1.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
20	PERMACOLOR SELECT BASE, PART A, 12.5LBS, COLOR SC.	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	1.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
21	ARANDELA DE CERA #4300	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	2.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
4	PLIEGO DE LIJA #80	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	8.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
5	TUBO DE OLEO #3	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	3.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
6	GALONES DE BARNIZ NATURAL	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	1.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
1	GALONES DE SEALER	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	2.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
2	GALONES DE THINNER	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	5.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
3	PLIEGO DE LIJA #180	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	12.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
10	BROCHA DE 3"	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	6.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
11	ROLLO MASKING TAPE VERDE	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	4.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
12	M2 DE PORCELANATO ABSTRACT MIX MAT 58 4X58.4, COLOR SC, ESTILO SE	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	8.50	26/2/2021 1:00:00 p.m.
7	GALONES DE LACA NATURAL	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	2.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
8	LIBRAS DE ESTOPA	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	3.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
9	LITRO DE AGUARRA	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	2.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
25	MANGUERA PARA LAVAMANOS 1/2"X3/8X20"	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	2.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
41	M3 ARENA TRITURADA AZUL	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	3.50	26/2/2021 1:00:00 p.m.
42	M3 GRAVA COMBINADA	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	2.50	26/2/2021 1:00:00 p.m.
43	FUNDAS DE CEMENTO GRIS	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	25.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
38	SEPARADORES PARA CERAMICA 1.5MM 100/1	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	2.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
39	FUNDAS DE CEMENTO GRIS 42.5 KG	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	10.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
40	FUNDA DE ECEMENTO GRIS 50LBS, PARA CERAMICA	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	60.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
47	MEZCLA ANTILLANA	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	2.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
48	MALLA ELECTROSOLDADA 10 X 10	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	1.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
49	LIBRA DE ALAMBRE DULCE	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL	6.00	26/2/2021

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	PICADO	VERGEL, SANTO DOMINGO D.N		1:00:00 p.m.
44	BALAUSTRÉS CLÁSICOS	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	36.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
45	FUNDA DE CEMENTO BLANCO	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	1.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
46	VARILLA 3/8	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	4.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
29	ORINAL COLOR BLANCO	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	1.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
30	INODORO BLANCO 1 PIEZA	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	2.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
31	MEZCLADORA PARA LAVAMANOS	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	4.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
26	MANGUERA PARA INODORO 3/8X7/8X20"	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	2.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
27	BOQUILLA PARA LAVAMANOS NIQUELADA, CON REBOSE 1 1/4X8"	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	2.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
28	LAVAMANOS COLOR BLANCO	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	2.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
35	PAPELERA	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	2.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
36	PAPELERA PEDESTAL 12L	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	2.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
37	FUNDAS DE DERRETIDO GRIS PERLA	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	4.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
32	DISPENSADOR TOALLA MANO DOBLADA ALUMINIO	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	2.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
33	DISPENSADOR JUMBO	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	2.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.
34	DISPENSADOR DE JABON ESPUMA ALUMINIO	SEDE CENTRAL, AV. MAXIMO GOMEZ #70, EL VERGEL, SANTO DOMINGO D.N	2.00	26/2/2021 1:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

LIZSS F. DE LEON DIAZ,
CAPITAN DE FRAGATA, ARD.
Nombre y Apellido

Firma

JOSÉ MANUEL CABRERA ULLOA,
CONTRALMIRANTE, ARD.
Nombre y Apellido